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Sverige är ett litet land, men en stor idrottsnation.
Ni idrottare förenar oss.
Ni samlar oss inför stora ögonblick och ni ger oss minnen som vi för alltid bär
med oss.

Mina damer och herrar,

Jag älskar det föreningsliv som vi har i Sverige, där idrottsrörelsen är en central
aktör och jag tror det är viktigare än någonsin att vi upprätthåller vårt
föreningsliv, för jag tror att det är en viktig ingrediens i den starka tillit som
finns mellan människor i vårt land.

Genom idrotten får vi nya vänner, vi umgås över gränser och när idrotten är
som bäst finns det en plats för alla.

Idrotten ger mycket till många, och idrottsrörelsen har på ett imponerande sätt
lyckas vinna generation efter generation till sig.

Men det är inte all som vill, eller kan, idrotta i traditionell mening och därför är
det viktigt att det finns alternativ.

För det spelar inte någon roll var i världen du föds.
Om du är tjej eller kille.
Alla föds vi med ett starkt behov och en naturlig vilja att röra på oss. 
En slags rörelseglädje.

Tyvärr är det inte alla barn och unga som får utlopp för sin rörelseglädje och
möjligheten att leva ett aktivt och friskt liv. Här spelar det nämligen roll var man
föds och växer upp. Det är inte rättvist, men så ser det ut. Både här i Sverige och
ute i världen.
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Som tur är finns det många goda krafter som jobbar hårt för att ändra på det.
Som stöttar och peppar för att fler barn och unga ska komma i rörelse. Och det
är de, de goda krafterna som vi vill lyfta fram med det här priset - Årets Peppare.

Motiveringen lyder:
Med engagemang, kunskap och stort hjärta peppar och inspirerar de över tusen
unga tjejer runt om i Sverige.

De skapar utrymme och möjligheter för tjejer att hitta sin rörelseglädje och
därigenom stärka sin fysiska och psykiska hälsa.

För sitt långsiktiga och hängivna arbete med barn och ungas hälsa är Årets
Peppare - organisationen Futebol da Forca.
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